[image: image1.png]

62 сессия третьего созыва

от 02.04.2013  № 763
Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в связи созданием Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:
1.  Утвердить       перечень       муниципальных       должностей    и     должностей

муниципальной службы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                           В.Н.Блохин

                                                                                                      Приложение
к решению Десногорского
                                                                                                      городского Совета
                                                                                                      от 02.04.2013 № 763
П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных должностей и должностей муниципальной
службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской области;
2. Аудитор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской области;

3. Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «город  Десногорск» Смоленской области.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е